citatiōne terminis tanquam p̄missio sine p̄sente vel p̄
 seruo ac p̄sente summa similitudo a iudicio seu offi
 non recedens sub alia simili summa recipi satisfaccere debere
 tumis et ad iudicatum p̄biti t̄mbitue et eius p̄sente t̄mbitue
 Nullum terminum sine p̄missio sine p̄sente vel p̄
 militibus actione p̄sente maiore. Et et dicitur regalibus, sta
 tute et constitutionibus quibusvis nomine vel virtute lauda
 tis et laudandi. Bullis cologuis, conventiōibus generalibus
 vel particularibus, expeditione bellica, servitio militari
 et republice sine sacra regia iudic, cura p̄sente in
 cursu hostium, curatio de terra et alio ab absentia a reg
 ac aliis omnibus legalibus impedimentis non sufficere p̄p̄o
 longat atq; se recipi. p̄t̄negro omniūmilitat̄q; p̄sente
 si non sufficere. Nec ad annos discretione, nec ad quatu
 t̄mone mortificatiōnis p̄sente p̄sente, nec ad iudic
 p̄sente nec ad munimenta quarū dilatiōne seu dilatiōne
 recipi. Et dicitur quibusvis tam in p̄sente q̄ p̄sente
 gōtio latē et facte nullas molitione cum appellatiōne alia facte.
 Nec ad p̄sente q̄q; iudice et p̄sente ad alia. alijōne
 que non facit videri videri factam et facere nec offere. Et
 clausula. Memorem ad impossibilita tenere et alijōne si non
 exp̄sente. p̄sente t̄mone et t̄mone p̄sente non videri
 orācia p̄sente non videri. Jam si cum p̄sente
 omnibus nec emendat. exp̄sente p̄sente, aut p̄
 p̄sente, ac aliis omnibus generaliter dilatiōne nec p̄sente
 t̄mone de cura et p̄sente videri orācia, ab absentia. p̄sente
 saliter et t̄mone in videri contra iudicem p̄sente videri
 effectum recipi. sua p̄sente p̄sente sub amissione
 t̄mone causa. est lectio p̄sente nec vel videri. Quo
 vel quibus salubri atq; iudicem p̄sente t̄mone nec p̄sente.
 t̄mone satisfaccere cum suis p̄sente t̄mone quod opus fuerit t̄mone
 b̄t̄ nulla p̄sente t̄mone in p̄sente oblati.

Troickskij t̄mone Andrich

Comparens p̄sente vram officio et actis p̄sente castren
 p̄sente nobilis joanne Troickskij a iura foro eius p̄sente
 p̄sente quibusvis videri p̄sente nec castren p̄sente
 iudicem si p̄sente ac bona sua omnia que ad actum p̄sente
 sententia p̄sente et ministeria mente et videri sanus vel
 publica p̄sente p̄sente videri. Quia nobilis Luca An.
 drich et eius legitimis p̄sente. Sexaginta floren p̄sente
 nomine polonialis archi videri et liquidi debiti sine mutata
 p̄sente t̄mone, p̄sente obligatus p̄sente et facto epi.
 p̄sente t̄mone p̄sente et immediate videri videri
 videri t̄mone et acta p̄sente castren p̄sente videri
 et relinquere, nec t̄mone al officio p̄sente t̄mone b̄t̄
 militie summa sexaginta floren p̄sente, in diffidit videri

summa videri p̄sente p̄sente et tempore p̄sente fo
 lutione assignat ad solucio p̄sente in videri summa capita
 lem et p̄sente debita videri. Et dicitur summa p̄sente
 ta simul iuncta centum argenti floren p̄sente, in et super om
 nibus videri et obligatiōne videri et immobilibus boni
 p̄sente joanne Troickskij et eius p̄sente p̄sente nec et in post
 salitis. Nihilominus p̄sente joanne Troickskij et et suos
 p̄sente super omnibus bonis suis obligat et inscribit p̄sente
 p̄sente in his actis ad acta t̄mone p̄sente nec videri
 inscriptionem et bis actis ad acta t̄mone p̄sente nec videri
 sum annis t̄mone p̄sente t̄mone p̄sente nec videri
 fuerit meliore recognitionem facere. sub videri summa p̄sente
 fuerit sexaginta floren p̄sente. quo quaque summa simul
 p̄sente et videri et joanne Troickskij p̄sente videri
 vel eius p̄sente ad officium p̄sente castren capitamale
 p̄sente videri p̄sente vel eius p̄sente p̄sente
 velut a iura foro eius p̄sente quibusvis videri videri
 officio eius si. Cactus p̄sente videri cum p̄sente bonis
 suis omnibus p̄sente in p̄sente citatiōne t̄mone tanq; p̄sente
 p̄sente sine p̄sente videri, ac p̄sente a iudice al offi
 nel iuncta centum argenti floren p̄sente, satisfaccere t̄mone
 non recedens sub alia simili summa satisfaccere t̄mone
 vel eius p̄sente t̄mone. Nullum terminum sine p̄sente
 vel eius p̄sente t̄mone, actione p̄sente maiore. Et et
 cura vel simplici inscribitur, t̄mone et dicitur regalibus, sta
 tute et constitutionibus quibusvis laudandi
 et laudandi, bullis cologuis, conventiōibus generalibus vel par
 ticularibus, expeditione bellica, servitio militari et republice
 sine sacra regia iudic, cura p̄sente, in cursu hostium, absen
 tia a regno ac aliis omnibus legalibus impedimentis non sufficere
 nec p̄sente atq; se recipi, ad quatuor mortificatiōne
 inscriptione p̄sente et ad iudicem p̄sente, ac ad mun
 imenta quarū dilatiōne seu dilatiōne non recipi, appellatiōne
 cum molitione videri p̄sente al officio nullas facte
 p̄sente t̄mone et t̄mone p̄sente non videri, curatio
 p̄sente nec emendat, exp̄sente ac aliis omnibus
 generaliter dilatiōne nec p̄sente videri. Et vel
 t̄mone p̄sente in videri contra iudicem p̄sente videri
 factum recipi. sua p̄sente p̄sente sub amissione t̄mone
 causa. Nulla p̄sente t̄mone in p̄sente oblati.

Orzechowski t̄mone Nieszwidzionna

Comparens p̄sente vram officio et actis p̄sente castren
 capitamale p̄sente p̄sente videri Orzechowski de
 Orzechowice a iura foro eius p̄sente quibusvis videri p̄sente
 sententia castren p̄sente iudicem si p̄sente ac bona
 sua omnia que ad actum p̄sente ministeria